

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$20 OFF**

iDect Eclipse  
DECT Cordless Phone and  
Digital Answering Machine

Available in 3 colours

Item 27821



VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$15 OFF**

HP Photosmart Multifunction  
Inkjet Printer with built-in WiFi

Item 26661



VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$4 OFF**

Ghirardelli  
Chocolate Intense  
Dark Tasting Collection 543g

Item 530447



Warehouse Price \$16.98  
Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$12.98  
\$2.39 per 100g

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$250 OFF**

Mars Ultimate Variety Box 5 pack  
891g

Item 23834



Warehouse Price \$10.89  
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$8.39  
\$0.94 per 100g

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$250 OFF**

Petite Palmiers

907g

Item 937348



Warehouse Price \$10.79  
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$8.29  
\$0.91 per 100g

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$2 OFF**  
per pack

Maple Pecan Strudel

8 pack, 600g

Item 26580



Warehouse Price \$9.99  
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$7.99

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$350 OFF**

Petite Cuisine  
Italian Meatballs

1.75kg

Item 22970



Warehouse Price \$17.39  
Instant Saving \$3.50

YOUR COST \$13.89  
\$7.94 per kg

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$2 OFF**

Assorted 14"  
Take & Bake  
Pizza

Item 27981, 27982, 27983



Warehouse Price \$11.99  
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$9.99

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$2 OFF**

Mission  
Tortilla Rounds  
Yellow Corn Chips

1kg Item 20541

Warehouse Price \$7.98  
Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$5.98  
\$0.60 per 100g



VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$250 OFF**

Quaker  
Old Fashioned  
Oatmeal 4.5kg

Item 446586



Warehouse Price \$11.79  
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$9.29  
\$0.21 per 100g

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$250 OFF**

Penfolds Thomas Hyland  
Chardonnay and/or  
Cabernet Sauvignon

750mL

Item 14950, 14949

Warehouse Price \$14.88  
Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$12.38



VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$70 OFF**

Michelin Tyres

Set of 4

Item Various

Purchase any complete  
set of 4 Michelin tyres,  
including special order,  
and get \$70 OFF.

*Please see our tyre technician  
for details and tyre analysis.*



VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$100 OFF**

Jura ENA Micro 9 Aroma  
One Touch Coffee Machine

Item 27739



Warehouse Price \$999.99  
Instant Saving \$100.00  

---

YOUR COST \$899.99

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**BUY ONE GET 2ND 50% OFF**

Hewlett Packard  
HP564  
Value Ink Pack  
6 Cartridges

2 x 6ct

Item 11265



\*Must be in the same transaction.

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$4.50 OFF**

Sharpie  
Permanent Fine Markers

24+1 pack

Item 448649



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$4.50  

---

YOUR COST \$15.49

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$50 OFF**

Sealy PosturePremier  
Queen Mattress

Item 22998



Warehouse Price \$497.99  
Instant Saving \$50.00  

---

YOUR COST \$447.99

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$280 OFF**

Little Miracles  
Hug & Snug Blanket Set

Item 335445



Warehouse Price \$16.79  
Instant Saving \$2.80  

---

YOUR COST \$13.99

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$4 OFF**

Sorbent  
Flushable Toilet Wipes

6x40ct

Item 24255



Warehouse Price \$19.49  
Instant Saving \$4.00  

---

YOUR COST \$15.49  
\$6.45 per 100 sheets

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$5 OFF**

Catsan Crystal

4x 2kg

Item 13644



Warehouse Price \$25.99  
Instant Saving \$5.00  

---

YOUR COST \$20.99  
\$2.62 per kg

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$4 OFF**

Palmolive Regular  
Dishwashing Liquid

5L

Item 11694



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$4.00  

---

YOUR COST \$15.99  
\$0.32 per 100ml

VALID 24 MAY - 8 JUNE 2014  
Not valid at North Lakes

**\$13 OFF**

Olay Total Effects  
Duo Cream + Serum 3x 40g  
and/or Olay Regenerist  
Micro-Sculpt Cream

2x 50g

Item 29362, 29363

